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A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján az egyes
pénzügyi tárgyú törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló T/9127 . számú
törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 22.§~á~ az alábbi módosítását javasoljuk:

Módosító javaslat

„22 . §

Az Szja tv . 36/A . §-ának (3)-(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek,
és egyidejűleg a § a következő (5) bekezdéssel egészül ki, továbbá a 36/A. § előtti cím
„A felnőttképzés díjának, valamint a magánszemély számítógép, számítástechnikai
eszköz megszerzésére fordított egyes kiadásainak kedvezménye" címre módosul :

„(3) A magánszemély az összevont adóalap adóját csökkentheti az adóévben általa
számítógép, számítástechnikai eszköz megszerzésére (ide nem értve a lízing, a
részletvétel, a bérlet vagy más hasonló szerződés keretében történő szerzést) fordított
kiadás 50 százalékával, de legfeljebb évi 60 ezer forinttal . Az adókedvezményre olyan
eszköz megszerezése jogosít, amelyet a Foglalkoztatáspolitikai és Munkaügyi
Minisztérium, az Informatikai és Hírközlési Minisztérium és az Oktatási Minisztérium
által kiírt pályázat keretében kiválasztott szállítók, valamint az e szállítók által a
pályázatnak megfelelően bevont közreműködők értékesítenek, és amely eszköz szerepel
a pályázatba bevont eszközöknek a pályázatot kiíró által elektronikus formában
nyilvánosan meghirdetett listáján. A kedvezmény alapját az eszköz forgalmazója (a
szállító, a közreműködő) által kiállított, az adózás rendjéről szóló törvény szerinti
adókedvezményre jogosító igazolás bizonyítja .

(4) A magánszemély által a (1)-(3) bekezdés szerint igénybevehető adókedvezmények
összege együttesen - ideértve a kedvezmény (2) bekezdés szerinti, a korábbi év(ek)ről
halasztott igénybevételét is - sem haladhatja meg az adóévenkénti 60 ezer forintot .



(5) A magánszemély által az e 36/A . § szerint igénybevehető adókedvezmény összege
egyenlő
[a)] az (1)-(4) bekezdés szerint meghatározott összeggel, ha a magánszemély
adóbevallásában bevallott, vagy az adóbevallást helyettesítő elszámolásban, az
adóhatóság adatszolgáltatás alapján történő adómegállapítása során elszámolt éves
összes jövedelme nem haladja meg a 3 400 000 forintot[ ;
b) az (1)-(4) bekezdés szerint meghatározott összegnek a 3 400 000 forint feletti
jövedelem 10 százalékát meghaladó részével, ha a magánszemély adóbevallásában
bevallott, vagy az adóbevallást helyettesítő elszámolásban, az adóhatóság
adatszolgáltatás alapján történő adómegállapítása során elszámolt éves összes
jövedelme meghaladja a 3 400 000 forintot] ."

Indokolás

3.400.000 R feletti éves jövedelem esetén álláspontunk szerint nincsen szükség az

adókedvezményre .
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